
 

Uchwała Nr III/28/2024 

                                            Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr LXVIII/562/2023 Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Krobi na 2024 rok 
 

 
 
Na  podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.                         
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 79 ust. 3 
Uchwały  Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w 
sprawie Statutu Gminy Krobia (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 9316) 
uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1. Załącznik do Uchwały Nr LXVIII/562/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                      
15 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady 
Miejskiej w Krobi na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr III/28/2024 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  26 czerwca 2024 r. 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/562/2023 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krobi   na 2024 rok                                                    

 
 
W związku z powołaniem nowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                     

w Krobi zachodzi konieczność w zatwierdzonym planie pracy  uzupełnienia tematów             

i zakresów kontroli do realizacji w roku 2024.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
 

Sporządziła:  
Aurelia Sikorska    
 
 
 
 
 
 

 


